dallalm tubuh.38

Ensiklopedial Qur‘ân menjelalskaln kaltal tal‘âm aldallalh kaltal yalng

digunalkaln untuk menunjukaln semual jenis yalng dimalkaln.39 Imalm Qurthubi (w.

671 H/ 1273 M) menyebutkaln tentalng kaltal tal‘âm yalitu sesualtu yalng beralsall dalri

dalging daln susu, sebalgialn lalin berpendalpalt semual yalng dialiri kemudialn tumbuh,

sebalb tumbuhaln merupalkaln talnalmaln alir. Penggunalaln kaltal tal‘âm (طعام) dallalm All-